INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAGAO

Secretaria de Educacéo Profissional e Tecnoldgica

Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Goias
Campus Valparaiso de Goias

Geréncia de Pesquisa, Pos-Graduacao e Extenséo-GEPEX
Coordenacao de Assisténcia Estudantil - CAE

EDITAL 001/2018 — ASSISTENCIA ESTUDANTIL/PRESENCIA L/PROEX/IFG

RESULTADO FINAL

Em conformidade com o item 3 do edital e memorando circular N° 004/2018 PROEX-IFG, divulgamos o resultado final.

CURSO: TECNICO INTEGRADO EM AUTOMACAO INDUSTRIAL

MODALIDADES: Auxilio Permanéncia / Auxilio Transporte

N©
10
20
30
40
50
60
70
80
Qo
10°
11°
12°
13°
140
15°
16°
17°
18°

MATRICULA
20181150020157
20161150020110
20181150020106
20161150020128
20151150020341
20181150020033
20171150020214
20181150020246
20151150020490
20171150020281
20161150020209
20161150020055
20181150020297
20181150020238
20171150020109
20161150020233
20181150020050
20171150020010

CPF
067.228.351-46
074.987.351-56
711.537.791-02
071.299.351-70
066.313.781-09
711.503.611-07
078.310.541-03
711.337.831-55
068.534.601-38
071.521.341-54
053.389.431-07
708.347.801-51
005.887.511-54
063.568.671-67
059.389.731-55
052.945.491-23
072.054.161-16
067.088.761-75

RELACAO DE ESTUDANTES

RESULTADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA

MODALIDADE

TRANSPORTE
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
TRANSPORTE
PERMANENCIA
TRANSPORTE
PERMANENCIA/TRANSPORTE
PERMANENCIA/TRANSPORTE
PERMANENCIA
PERMANENCIA/TRANSPORTE
PERMANENCIA/TRANSPORTE
PERMANENCIA/TRANSPORTE
PERMANENCIA/TRANSPORTE
PERMANENCIA/TRANSPORTE
PERMANENCIA/TRANSPORTE
PERMANENCIA
PERMANENCIA/TRANSPORTE



19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°

INSTITUTO FEDERAL

20161150020241
20181150020211
20171150020176
20181150020254
20181150020190
20181150020122
20181150020025
20181150020270
20171150020249
20181150020149
20181150020173
20161150020160
20181150020289
20181150020220
20161150020101
20161150020179
20181150020068
20161150020250
20171150020044
20161150020047

708.168.901-96
072.170.091-89
708.554.411-27
791.601.901-91
060.102.591-18
080.353.651-85
051.290.421-90
074.820.751-19
017.869.481-92
702.419.001-90
083.271.211-62
065.040.321-57
121.809.657-88
062.417.771-81
075.947.591-17
066.029.181-92
065.330.311-47
015.541.142-09
703.597.871-26
074.988.441-09

CURSO: TECNICO INTEGRADO EM MECANICA
MODALIDADES: Auxilio Permanéncia / Auxilio Transporte

NO
10
20
30

MATRICULA
20181150030012
20181150030098
20171150030180

CPF
706.719.351-60
085.065.851-98
702.458.491-22

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL

RELACAO DE ESTUDANTES

RESULTADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

MINISTERIO DA EDUCAGAO
Secretaria de Educacéo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Goias
Campus Valparaiso de Goias
Geréncia de Pesquisa, Pos-Graduacao e Extenséo-GEPEX
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PERMANENCIA/TRANSPORTE
PERMANENCIA/TRANSPORTE
PERMANENCIA/TRANSPORTE
PERMANENCIA/TRANSPORTE
PERMANENCIA/TRANSPORTE
PERMANENCIA/TRANSPORTE
PERMANENCIA/TRANSPORTE
PERMANENCIA/TRANSPORTE
PERMANENCIA/TRANSPORTE
PERMANENCIA/TRANSPORTE

TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

Valparaiso-GO, 02 de abril de 2018.

MODALIDADE
TRANSPORTE
PERMANENCIA
TRANSPORTE



40
50

6°

70

80

Qo

10°
11°
12°
13°
140
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
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20171150030244

20181150030063
20181150030250
20161150030018
20151150030258
20181150030209
20181150030047
20171150030023
20181150030225
20171150030015
20161150030298
20161150030212
20171150030112
20181150030187
20181150030233
20161150030093
20151150030274
20171150030104
20151150030215
20181150030136
20181150030241
20181150030306
20181150030144
20171150030198
20171150030171
20161150030271

080.400.171-57

710.218.021-74
078.611.231-03
052.901.831-40
070.226.871-29
710.590.361-93
053.213.841-42
079.341.951-41
056.858.881-98
706.135.281-74
055.350.861-00
063.958.541-86
065.041.331-82
023.873.911-28
701.925.011-43
074.865.631-69
071.285.361-83
010.160.271-50
064.014.691-02
071.680.991-59
075.662.731-16
023.896.351-99
065.852.331-74
067.221.771-65
080.433.931-76
011.354.001-99

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL

MINISTERIO DA EDUCAGAO
Secretaria de Educacéo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Goias
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PERMANENCIA

TRANSPORTE
PERMANENCIA
TRANSPORTE
PERMANENCIA
TRANSPORTE
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
TRANSPORTE
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
PERMANENCIA
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

Valparaiso-GO, 02 de abril de 2018.



CURSO: TECNICO INTEGRADO EM ELETROTECNICA
MODALIDADES: Aukxilio Transporte

N©
10
20
30
40
50
60
70
80
Qo
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°

INSTITUTO FEDERAL

MATRICULA
20172150010225
20152150010280
20171150010243
20181150010020
20181150010240
20181150010054
20181150010259
20181150010046
20151150010265
20172150010179
20171150010030
20151150010060
20181150010100
20181150010194
20172150010314
20152150010174
20152150010158
20181150010364
20181150010321
20181150010151
20172150010209
20181150010097
20181150010208
20172150010160
20152150010166

RELACAO DE ESTUDANTES

CPF
000.644.451-27
026.751.481-64
232.966.821-04
057.990.331-16
057.182.431-58
058.572.121-11
044.168.491-25
023.137.693-64
744.880.742-00
091.351.156-02
058.662.536-40
184.464.341-72
722.752.353-53
705.226.571-09
708.520.101-09
055.713.661-09
006.652.801-14
023.231.703-84
052.626.961-80
082.423.441-32
015.567.021-24
053.823.161-04
490.518.061-91
085.132.571-84
062.805.333-95

RESULTADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA

4

MINISTERIO DA EDUCACAO
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MODALIDADE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE



26°
270
280
290
30°
31°
320
330
340
350
36°
370
380
390
400
41°
420
430
440
450
46°
470
48°

INSTITUTO FEDERAL

20161150010262
20142150010266
20181150010186
20181150010038
20172150010128
20171150010057
20181150010062
20181150010070
20181150010011
20181150010216
20181150010330
20181150010305
20181150010275
20181150010313
20172150010063
20181150010127
20181150010356
20181150010089
20172150010110
20172150010268
20172150010233
20181150010291
20181150010348

266.807.851-20
057.476.691-09
005.849.031-03
011.271.981-30
984.900.101-10
023.266.693-80
007.836.691-78
657.888.931-00
499.827.291-87
029.322.941-48
066.505.521-86
029.102.291-06
036.246.781-16
007.007.471-25
689.820.461-00
342.809.521-91
886.433.011-91
058.666.291-00
993.376.733-04
919.780.841-53
936.512.521-91
042.578.431-28
038.695.681-27

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL
DESCUMPRIU EDITAL

MINISTERIO DA EDUCAGAO
Secretaria de Educacéo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Goias
Campus Valparaiso de Goias
Geréncia de Pesquisa, Pos-Graduacao e Extenséo-GEPEX
Coordenacao de Assisténcia Estudantil - CAE

TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

Valparaiso-GO, 02 de abril de 2018.



’ MINISTERIO DA EDUCAGAO
INSTITUTO FEDERAL Secretaria de Educacéo Profissional e Tecnologica

Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Goias

Campus Valparaiso de Goias

Geréncia de Pesquisa, Pos-Graduacao e Extenséo-GEPEX

Coordenacao de Assisténcia Estudantil - CAE

CURSO: LICENCIATURA EM MATEMATICA
MODALIDADES: Auxilio Alimentacéo / Auxilio Permanéncia / Auxilio Transporte

RELACAO DE ESTUDANTES

N° MATRICULA CPF RESULTADO MODALIDADE
1° 20181150040255 029.545.041-02 CONTEMPLADO PERMANENCIA / ALIMENTACAO
2° 20151150040024 703.949.141-98 CONTEMPLADO PERMANENCIA
3° 20181150040174 033.913.441-05 CONTEMPLADO PERMANENCIA
4° 20181150040328 708.232.971-79 CONTEMPLADO PERMANENCIA / TRANSPORTE
5° 20171150040037 035.456.996-17 CONTEMPLADO PERMANENCIA
6° 20181150040042 058.928.281-66 CONTEMPLADO PERMANENCIA
7° 20181150040026 055.034.085-86 CONTEMPLADO PERMANENCIA
8° 20151150040253 606.893.661-91 CONTEMPLADO PERMANENCIA
9° 20181150040050 068.726.331-07 CONTEMPLADO PERMANENCIA
10° 20181150040310 052.002.591-18 CONTEMPLADO PERMANENCIA
11° 20171150040282 012.061.181-30 CONTEMPLADO PERMANENCIA
12° 20161150040102 048.793.621-31 CONTEMPLADO PERMANENCIA
13° 20181150040182 713.983.331-15 CONTEMPLADO TRANSPORTE
14° 20181150040131 706.811.231-50 CONTEMPLADO TRANSPORTE
15° 20181150040034 691.776.191-53 DESCUMPRIU EDITAL INDEFERIDO
16° 20181150040212 858.588.031-72 DESCUMPRIU EDITAL INDEFERIDO
17° 20171150040312 014.410.771-62 DESCUMPRIU EDITAL INDEFERIDO
18° 20181150040018 059.324.921-63 DESCUMPRIU EDITAL INDEFERIDO
19° 20181150040085 071.128.781-36 DESCUMPRIU EDITAL INDEFERIDO
20° 20181150040140 059.336.865-73 DESCUMPRIU EDITAL INDEFERIDO

Valparaiso-GO, 02 de abril de 2018.



INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAGAO
Secretaria de Educacéo Profissional e Tecnoldgica

Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Goias

Campus Valparaiso de Goias

Geréncia de Pesquisa, Pos-Graduacao e Extenséo-GEPEX

Coordenacao de Assisténcia Estudantil - CAE

CURSOS: TECNICO INTEGRADO EM AUTOMACAO INDUSTRIAL E MECANICA / TECNICO EM ELETROTECNICA / LICENCIATURA

DE MATEMATICA

MODALIDADE: Apoio Didatico Pedagdgico

NO

10
20
30
40
5o
60
70
80
Qo
10°
11°

MATRICULA

20181150030233
20151150040024
20171150020281
20181150010240
20181150040310
20181150020289
20181150020238
20142150010266
20171150030023
20151150010265

CPF
706.719.351-60
701.925.011-43
703.949.141-98
071.521.341-54
057.182.431-58
052.002.591-18
121.809.657-88
063.568.671-67
057.476.691-09
079.341.951-41
744.880.742-00

20181150030012

RELACAO DE ESTUDANTES

RESULTADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO
CONTEMPLADO

LISTA DE ESPERA

MODALIDADE

APOIO DIDATICO PEDAGOGICO
APOIO DIDATICO PEDAGOGICO
APOIO DIDATICO PEDAGOGICO
APOIO DIDATICO PEDAGOGICO
APOIO DIDATICO PEDAGOGICO
APOIO DIDATICO PEDAGOGICO
APOIO DIDATICO PEDAGOGICO
APOIO DIDATICO PEDAGOGICO
APOIO DIDATICO PEDAGOGICO
APOIO DIDATICO PEDAGOGICO
APOIO DIDATICO PEDAGOGICO

Valparaiso-GO, 02 de abril de 2018.



’ MINISTERIO DA EDUCAGAO
INSTITUTO FEDERAL Secretaria de Educacéo Profissional e Tecnologica

Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Goias

Campus Valparaiso de Goias

Geréncia de Pesquisa, Pos-Graduacao e Extenséo-GEPEX

Coordenacao de Assisténcia Estudantil - CAE

CURSOS: TECNICO INTEGRADO EM AUTOMAGCAO INDUSTRIAL E MECANICA / TECNICO EM ELETROTECNICA / LICENCIATURA
EM MATEMATICA

MODALIDADE: Vestuario Profissional

RELACAO DE ESTUDANTES

N° MATRICULA CPF RESULTADO MODALIDADE
1° 20181150040255  029.545.041-02 CONTEMPLADO VESTUARIO PROFISSIONAL
2° 20142150010266  057.476.691-09 CONTEMPLADO VESTUARIO PROFISSIONAL
30 20181150020050 072.054.161-16 LISTA DE ESPERA VESTUARIO PROFISSIONAL
49 20181150030209  710.590.361-93 LISTA DE ESPERA VESTUARIO PROFISSIONAL
5° 20171150030023  079.341.951-41 LISTA DE ESPERA VESTUARIO PROFISSIONAL
6° 20151150010265  744.880.742-00 LISTA DE ESPERA VESTUARIO PROFISSIONAL

Conforme cronograma do edital (item. 7), os (as) estudantes contemplados devem assinar dentro do prazo estipulado o termo de
compromisso, na Coordenacao de Assisténcia Estudantil — CAE. A ndo assinatura do termo podera implicar na perda da vaga, conforme
item 7.4 do referido edital.

Valparaiso-GO, 02 de abril de 2018.

- Original assinado - - Original assinado -
Joé&o Roberto Deroco Martins Marcia Cristina de Souza Cabral
Gerente de Pesquisa, Pds-Graduacao e Extensao Assistente Social - Matricula: 2295736
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